
4V Akumulátorové otočné světlo
USB Lithium

RLP4‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Otočné hlava vám posvítí v noci na cestu nebo ji využijete při
opravách a jiných činnostech v místech, kde není moc světla.

Akumulátorové otočné světlo je napájené 4V akumulátorem
USB Lithium™, který je kompatibilní se všemi ostatními
nástroji z této řady.

Integrované laserové ukazovátko se aktivuje stisknutím a
podržením tlačítka po dobu 2 sekund.

Otočné světlo má magnetickou základnu, která umožňuje jeho
připevnění na kovový povrch. Vaše ruce zůstanou volné.

Připevněte světlo k opasku, abyste měli volné ruce a zároveň
si mohli posvítit na cestu ve tmě.

Tři úrovně osvětlení s výkonem až 640 lumenů.

Napětí 4V

Typ žárovky LED

Lumeny 640

No. of brightness modes 3

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.24 (RB420)

Obj. č. 5133006147

Dodávaný v Více než 75 %
recyklovaného kartonu

EAN kód 4892210229670

Hmotnost (bez aku) (Kg) 0.18

LED ano

Max. světelný výkon (lumen) 640 / 240 / 80

Napětí 4V

Počet dostupných akumulátorů 0

Světelný proud režim difúzně vysoký |
střední | nízký [lumens] 640 / 240 / 80

Typ aku Li‐ion

Včetně nabíječky Ne

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

